
令和４年３月１５日 

保 護 者 様 

                            大阪市立城東中学校 

                            校 長 畠平 亨一 

PTA会長  滝  智順 

 

 

「全体人権講演会」のお知らせ 

 

 早春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動推進に温かいご支援とご理解を賜り、心よりお礼申しあげま

す。 

 さて、昨年度から延期になっていました全体人権講演会を下記の通り開催すること

となりましたのでご案内申し上げます。生徒たちは先日から事前学習を行い、性の多

様性について学んできました。この機会に生徒たちとともに、性の多様性～LGBT～に

ついて学んでみてはいかがでしょうか。ご多忙とは存じましが、ご都合がつきました

らご参加よろしくお願いいたします。 

 

                  記 

 

    １．日 時  令和４年３月１６日（水） １３時～１４時３０分 

 

    ２．場 所  本校体育館 

 

    ３．演 題  性の多様性・LGBTについて 

 

    ４．講 師  井上 鈴佳さん 

 

５．その他  西門よりお入りください。 

       上履きをご持参ください。 

以上 


